â—õ Câmara Municipal Montes Altos - MA

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ N 10.349.959/0001-90

ATA DA SESSAO EXTRAORDINARIA DO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2025, AS 9h30

NO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL.

Aos 15 (quinze) dias do més de dezembro de dois mil e vinte cinco, na Cdmara Municipal, as

9h30 aconteceu uma Sessdo Extraordinéria. O Excelentissimo Senhor Presidente, Vereador

Mauro Ferraz Souza fez a abertura da Sessão em nome de Deus, estando presentes os

seguintes Vereadores: Aristides Dias Aguiar, Jaci de Sousa Fonseca, José Rondis Costa Pereira,

João Batista Carreiro e Reginaldo. Em seguida, o Presidente fez a leitura da Pauta constando:

Aprovação Da Ata Da Sessdo Ordindria do Dia 12 de Dezembro de 2025; Votagdo Do Projeto De

Lei N°014/2025 — Gab, que regulamenta a faixa de dominio e pistas das estradas rurais

municipais, e dá outras providéncias, sendo aprovada por unanimidade. Presidente agradeceu

a presenga de todos e declarou finalizada esta Sessdo em nome de Deus e da Constituicdo

Federal. Eu, Isabel Brito dos Santos, Auxiliar Legislativo, lavrei a presente Ata que serd

submetida à votagdo e, se aprovada, serd assinada pelo Senhor Presidente e um Vereador

presente na sessdo. Sala das Sessées da Cémara Municipal de Montes Altos, aos 15 (quinze)

dias do més de dezembro do ano de 2025.